ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2019 - PR

8/2019

8/2019

16/01/2019

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/2019

4/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

25/02/2019

AQUISIÇÃO DE UM TRATOR AGRÍCOLA NOVO, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   25   de  Fevereiro   de   2019.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2019 - PR

8/2019

8/2019

16/01/2019

Folha:  2/2

GLOBAL MAC COMERCIO E SERVICO DE MAQUINAS E TRATOR     (2428)

1

TRATOR AGRÍCOLA NOVO, ZERO KM, ANO NÃO INFERIOR A

2018, MOTOR DIESEL COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 75 CV,

TRAÇÃO 4X4, DIREÇÃO HIDRÁULICA, PNEUS DIANTEIROS DE

MÍNIMO 12.4-24 E TRASEIROS DE NO MÍNIMO 18.4-30, LUZES

E SETA DIRECIONAL, TOLDO COM ESTRUTURA DE

PROTEÇÃO CONTRA CAPOTAMENTO, SISTEMA DE LEVANTE

HIDRÁULICO COM COMANDO DUPLO E ENGATE 3 PONTOS,

PESOS TRASEIROS E DIANTEIROS. CAPACIDADE DE

LEVANTE DE NO MÍNIMO 2.500KGF. ENTREGUE NA

PREFEITURA MUNICIPAL. ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM NO

MÁXIMO EM 2 (DUAS) HORAS. ASSISTÊNCIA TÉCNICA COM A

PRIMEIRA REVISÃO GRATUITA IN LOCO, INCLUINDO

DESLOCAMENTO, FILTROS E ÓLEO, CONFORME INSTRUÇÃO

DO FORNECEDOR. GARANTIA DE NO MÍNIMO 12 MESES.

VEÍCULO DE ACORDO COM OS PADRÕES DE MERCADO E

CONFORME NORMAS DA ABNT INMETRO E LEGISLAÇÃO

VIGENTE DE TRÂNSITO, DEMAIS ACESSÓRIOS NORMAIS DE

PRODUÇÃO E DEMAIS EQUIPAMENTOS OBRIGATÓRIOS POR

LEI. A EMPRESA DEVERÁ APRESENTAR

FOLDER/PROSPECTO DO OBJETO LICITADO, GRIFANDO AS

CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS SOLICITADAS, PARA

VERIFICAÇÃO DE COMPATIBILIDADE COM O SOLICITADO. -

Marca: LS TRACTOR U 80

UN 1,00  0,0000 90.000,00    90.000,00

Total do Fornecedor: 90.000,00

Total Geral: 90.000,00

Boa Vista do Incra,   25   de  Fevereiro   de   2019.